
Interclubs TC HDF - Secteur Maritime Plot 1 Le 11/11/2024 - SAINT-POL-SUR-MER

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : ST-POL-SUR-MER NATATION (2 37 059 00829)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. FRANCOIS Naomie (2015) FRA [3185759] 100 NL 01:31.27 LUMBRES (25m)  20/04/2024

2. HEDEL Giulia (2014) FRA [3545113] 400 NL NT (Absence de performance) 04/11/2024

3. VERBRUGGHE Alexia (2009) FRA [2375451] 100 Dos 01:26.90 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  21/05/2022

4. RETAILLEAU Julia (2014) FRA [3110537] 200 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2024

5. FRANCOIS Maellys (2009) FRA [2446379] 100 Bra. 01:28.46 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/04/2024

6. CLAEYS Léa (2013) FRA [3257551] 200 Bra. 03:31.23 BRAY-DUNES (25m)  19/05/2024

7. BERQUEZ Violette (2005) FRA [1865831] 100 Pap. 01:26.08 GRAVELINES (25m)  12/11/2023

8. RETAILLEAU Eva (2011) FRA [2759853] 200 Pap. 03:25.37 GRAVELINES (25m)  18/06/2023

9. LACAES Laurene (1990) FRA [402291] 100 4 N. 01:35.59 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  30/06/2024

10. BRUYCHE Elya (2009) FRA [2642589] 200 4 N. 03:39.43 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/04/2024

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) CLAEYS Léa (2013) FRA [3257551] 4x200 NL 11:05.55 (Saisie libre) 04/11/2024
(2) HEDEL Giulia (2014) FRA [3545113]
(3) FRANCOIS Maellys (2009) FRA [2446379]
(4) RETAILLEAU Eva (2011) FRA [2759853]

(1) HEDEL Giulia (2014) FRA [3545113] 4x100 4 N. 05:39.59 (Saisie libre) 04/11/2024
(2) FRANCOIS Maellys (2009) FRA [2446379]
(3) RETAILLEAU Eva (2011) FRA [2759853]
(4) CLAEYS Léa (2013) FRA [3257551]

(1) RETAILLEAU Julia (2014) FRA [3110537] 10x50 NL 06:19.41 (Saisie libre) 04/11/2024
(2) FRANCOIS Naomie (2015) FRA [3185759]
(3) BERQUEZ Violette (2005) FRA [1865831]
(4) VERBRUGGHE Alexia (2009) FRA [2375451]
(5) BRUYCHE Elya (2009) FRA [2642589]
(6) LACAES Laurene (1990) FRA [402291]
(7) HEDEL Giulia (2014) FRA [3545113]
(8) CLAEYS Léa (2013) FRA [3257551]
(9) RETAILLEAU Eva (2011) FRA [2759853]
(10) FRANCOIS Maellys (2009) FRA [2446379]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. EL-QESSOUAR Abdelhak (2010) FRA [3968316] 100 NL 02:04.64 GRAVELINES (25m)  26/05/2024

2. SALEMBIER Baptiste (2005) FRA [2442981] 400 NL 06:21.84 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  24/03/2019

3. LELEU Ronan (2013) FRA [4279486] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2024

4. HEDEL Enzo (2013) FRA [2462273] 200 Dos 02:47.93 BOBIGNY (25m)  25/05/2024

5. CLERGEOT Julien (2014) FRA [2338013] 100 Bra. NT (Absence de performance) 04/11/2024

6. DELIN Raphael (2012) FRA [2632799] 200 Bra. 03:49.50 BRAY-DUNES (25m)  20/10/2024

7. AERNOUDTS Mathys (2008) FRA [2681125] 100 Pap. 01:31.20 ACHICOURT (25m)  18/05/2023

8. HEDEL Joanes (1980) FRA [144875] 200 Pap. 01:57.07 PARIS (25m)  18/01/2002

9. GRESSIER Leo (2013) FRA [4123256] 100 4 N. NT (Absence de performance) 04/11/2024

10. LE FUSTEC Nolan (2010) FRA [1507617] 200 4 N. 02:44.09 LUMBRES (25m)  21/04/2024

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) AERNOUDTS Mathys (2008) FRA [2681125] 4x200 NL 10:23.37 (Saisie libre) 04/11/2024
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(2) HEDEL Enzo (2013) FRA [2462273]
(3) LE FUSTEC Nolan (2010) FRA [1507617]
(4) HEDEL Joanes (1980) FRA [144875]

(1) HEDEL Enzo (2013) FRA [2462273] 4x100 4 N. 05:30.00 (Saisie libre) 04/11/2024
(2) DELIN Raphael (2012) FRA [2632799]
(3) HEDEL Joanes (1980) FRA [144875]
(4) LE FUSTEC Nolan (2010) FRA [1507617]

(1) CLERGEOT Julien (2014) FRA [2338013] 10x50 NL 06:43.34 (Saisie libre) 04/11/2024
(2) LELEU Ronan (2013) FRA [4279486]
(3) GRESSIER Leo (2013) FRA [4123256]
(4) EL-QESSOUAR Abdelhak (2010) FRA [3968316]
(5) DELIN Raphael (2012) FRA [2632799]
(6) SALEMBIER Baptiste (2005) FRA [2442981]
(7) HEDEL Enzo (2013) FRA [2462273]
(8) AERNOUDTS Mathys (2008) FRA [2681125]
(9) LE FUSTEC Nolan (2010) FRA [1507617]
(10) HEDEL Joanes (1980) FRA [144875]
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